西大学科〔2012〕6号

关于公布西北大学第七届学术委员会

分委员会名单的通知

各院、系、处、室及直属单位：

根据《西北大学学术委员会章程》的有关规定，2011 年 12

月 22 日西北大学第七届学术委员会召开第一次会议，对第七届学

术委员会教学分委员会、科研分委员会以及学风建设与学术仲裁

分委员会名单进行了审定。现将具体名单公布如下：

西北大学学术委员会教学分委员会

主任委员：李  浩

副主任委员：史启祯  李映方  曲安京

委    员：（按姓氏笔画排序）

史耀疆  刘科伟  张  弘  张  羽  张宏彦

张志勇  张茂泽  杨丽珍  陈国庆  岳  钰

忽满利  徐国营  崔雅萍  梁忠民  淡  勇

尉亚辉  赖绍聪

秘 书 长：教务处处长

副秘书长：研究生院常务副院长

西北大学学术委员会科研分委员会

主任委员：高  岭

副主任委员：翟明国  黄建民  任保平

委    员：（按姓氏笔画排序）

马晓迅  亢晓峰  王春泉  王鸿貌  白晋涛

任海棠  华庆一  宋进喜  张正军（公管）

张兴亮  辛周平  陈洪海  陈  峰  屈  健

赵小刚  崔亚丽  薛新娅

秘 书 长：科研处处长

副秘书长：社科处处长

西北大学学术委员会学风建设与学术仲裁

分委员会

主任委员：王尧宇

副主任委员：刘池阳  李焕卿  赵桂仿

委    员：（按姓氏笔画排序）

王连堂  任战利  任兆玉  刘丹冰  安立仁

- 2 -

吴  彪  李利安  李建利  杨立川  庞永红

贺建勋  赵丛苍  康宝生  曹明明  曹  蓉

梁星亮  梅晓云

秘 书 长：研究生院常务副院长

副秘书长：人事处处长

                            西  北  大  学

                        二○一二年三月三十一日

主题词：学术委员会  分委员会  名单  通知

 抄送：校领导，党群系统各部门、校内各党委（党总支、直属支部）。

 校长办公室 2012 年 3月 31 日印

校对人：赵万峰                                            监印人：李志博

- 3 -